

## Revizie echipamente de securitate si retea interna locala

I.D.: 89506966

Data publicarii 17.11.23 Coduri CPV 72700000-7

Pretul estimativ: 3.302,31 RON - 3.302,31 RON

Descriere: Serviciul consta in recablarea retelei LAN si actualizarea acesteia la standardele actuale. 1 Cablu UTP/FTP metru 63 3.10 195.30 37.11 2 Switch 5 porturi - Hikvision Gigabit buc 1 110.92 110.92 21.08 3 Conector RJ45 ECRANAT - UTP buc 6 4.00 24.00 4.56 4 Patch cord UTP 3 metri buc 1 30.00 30.00 5.70 5 Trasare cablaj retea pentru 1PC buc 1 100.00 100.00 19.00 6 Revizie conexiuni DVR buc 1 100.00 100.00 19.00 7 Reconectare retea interna (ONT+ROUTER) buc 1 150.00 150.00 28.50 8 Prelungitor 1.5m 3p buc 1 21.01 21.01 3.99 9 Cablu DVI-VGA 1.5 m buc 2 40.00 80.00 15.20 10 Monitor 24 inch Full HD buc 2 350.00 700.00 133.00 11 Configurare client mobil sistem TVCI buc 5 50.00 250.00 47.50 Corp 2 cladire 1 Cablu UTP/FTP metru 27 2.50 67.50 12.83 2 Conector RJ45 metalic ecranat buc 3 4.00 12.00 2.28 3 Canal cablu 25x16 mm cu adeziv, 2m - DLX buc 2 8.94 17.88 3.40 4 Configurare router buc 1 100.00 100.00 19.00 5 Manopera reparatie retea internet buc 1 350.00 350.00 66.50 6 Prelungire cablu retea cu conectori gel UY2 buc 1 50.00 50.00 9.50 7 Cablu FTP CCA CAT 5E cu sufa si alimentare 2x0.7mm, m 47 3.78 177.73 33.77 8 Sursa alimentare 12V 3.8A camere supraveghere buc. 1 53.78 53.78 10.22